
2020 年６月５日 

関係各位 

岡谷電機産業株式会社 

新型コロナウイルス感染拡大による生産体制への影響について 

 この度の新型コロナウイルス感染により亡くなった方々に衷心より哀悼の意を表するとともに、 

ご遺族の皆様にお悔やみを申し上げます。また、現在も罹患されている方々の一日も早いご回復を

お祈りするとともに、厳しい状況におかれている方々にお見舞いを申し上げます。 

 本年３月 30 日にお知らせしましたとおり、新型コロナウイルスの感染拡大の影響により、当社

スリランカ工場が所在する地域に外出禁止令が発出されていました。その後、外出禁止令が段階的

に解除されたことを受け、スリランカ工場は稼働を再開しております。 

 なお、現在のところ稼働状態は従前の９割程度まで回復しております。引き続き早期正常化を目

指してまいりますのでご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

以上 


